
PELLEGRINO SILVANA 8500 DI BELLA CARMEN
ARENA GIOVANNA

ZIMBARO PINA 8523 - 8524

FERRARA DANILO 8507
AMATO GIULIA 8542 COSTA RICCARDO 8508
GIORGIANNI CATERINA 8514
MACALUSO TIZIANA 8515
LA ROSA CATERINA 8516
LA VIA EMANUELE 8534 FIANNACCA SALVATORE 8506
GIARDINA FULVIO
CAPUTO VALERIA 8531

MOLINE' GIOVANNI 8535

GALLETTA GIUSEPPE 8520
ALEMAGNA ALESSANDRA 8521 GIANCOTTI AGAZIA 8356
MORANO  DOMENICO 8527
MARZO ANTONIO 8528 CONTRAFFATO ANGELO 8503
SANTORO MASSIMO 8529 SALVATI RAMONA 8526
CALORENNI FABRIZIO 8562 GITTO ANTONIO

FARINA PAOLO 8510 SEGRETERIA SCIENTIFICA 8100
DI BELLA MAURO 8518
MARIA SCIARRONE SEGRETERIA DIR. SANITARIA 8300

SEGRETERIA DIR.MED. DI PRESIDIO 8310
MILIO CARLA 8513
CELI GRAZIA 8512
CELI GIUSY 8511
AMANTE PIERO
MARIA SORRENTINO 8540
DE SALVO ROSY 8537

Direzione Generale
Direzione Sanitaria
Direzione Amministrativa
Ufficio Protocollo
Ufficio Legale

Ufficio Provveditorato

Ufficio Economico Finanziario

Ufficio Stipendi

Ufficio Personale

Ufficio Tecnico
Concorsi
Concorsi Ricerca

 PERSONALE

 STIPENDI

SISTEMI INFORMATICI - CED

8139 - 8140 -8149

 TECNICO

 ECONOMATO

FACILITY MANAGEMENT

TEDESCO FRANCESCO

SISTEMI INFORMATIVI E CONTROLLO DI GESTIONE 

DIREZIONE SCIENTIFICA

DIREZIONE SANITARIA

UFFICI AMMINISTRATIVI per chiamate dall'esterno aggiungere 090/6012 
ed il numero dell'interno

SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

 LEGALE 

 PROTOCOLLO

ECONOMICO FINANZIARIO

PROVVEDITORATO - SARS

SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

concorsiricerca@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it

ufficiotecnico@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it

8560

legale@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it

provveditorato@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it 
ordininso@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it

economicofinanziario@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it 
fatturazione@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it

personale@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it 
ricognizionepersonale@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it 

personalespoke@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it

concorsi@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it

trattamentoeconomico@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it

azienda@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it

sanitaria@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it

direzioneamministrativa@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it

protocollo@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it

INDIRIZZI PEC
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